
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Punteggio
Eff. Totale

Catture
Totali

Big
Bass

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

11

De Gruttola

De Gruttola

Di Baia

Valente

Iscaro

Laperuta

Santoro

Esposito

Capone

Visin

De Santis

Casoria

Armando

Gianluca

Marco

Alberico

Pasquale

Pasquale

Antonio

Francesco

Giuseppe

Marco walter

Mariano

Fernando

A.S.D. Prospin

A.S.D. Prospin

A.S.D. Prospin

A.S.D. Prospin

A.S.D. Prospin

A.S.D. Prospin

A.S.D. Prospin

A.S.D. Prospin

A.S.D. Prospin

A.S.D. Prospin

A.S.D. Prospin

A.S.D. Prospin

1.895

1.690

1.590

1.585

1.570

1.235

1.175

600

305

0

0

0

4

4

4

4

4

3

4

2

1

0

0

0

620

500

0

545

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago di Telese
Data 19-06-2022
Società Organizzatrice Prospin

Manifestazione 2022_BN_C-Prov_IND_BELLY BOAT
Organizzazione Comitato Provinciale Benevento

Classifica FINALE INDIVIDUALE dopo la prova nr. 1

Orario

16:00:22
Direttore di Gara

Fornaro Salvatore
Giudice di Gara

Tropeano Mario



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Bass Peso Big
Bass

Piazz.
Eff.

Note

10

1

3

12

6

4

9

5

2

7

11

8

DE GRUTTOLA Armando

DE GRUTTOLA Gianluca

DI BAIA Marco

VALENTE Alberico

ISCARO Pasquale

LAPERUTA Pasquale

SANTORO Antonio

ESPOSITO Francesco

CAPONE Giuseppe

VISIN Marco walter

DE SANTIS Mariano

CASORIA Fernando

A.S.D. Prospin

A.S.D. Prospin

A.S.D. Prospin

A.S.D. Prospin

A.S.D. Prospin

A.S.D. Prospin

A.S.D. Prospin

A.S.D. Prospin

A.S.D. Prospin

A.S.D. Prospin

A.S.D. Prospin

A.S.D. Prospin

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

4

4

4

4

4

3

4

2

1

0

0

0

1.895

1.690

1.590

1.585

1.570

1.235

1.175

600

305

0

0

0

(620)

(500)

(0)

(545)

(0)

(0)

(0)

(0)

(0)

(0)

(0)

(0)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

13

13

C

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago di Telese
Data 19-06-2022
Società Organizzatrice Prospin

Manifestazione 2022_BN_C-Prov_IND_BELLY BOAT
Organizzazione Comitato Provinciale Benevento

Classifica del Settore A

Orario

15:58:16

Direttore di Gara
Fornaro Salvatore

Giudice di Gara
Tropeano Mario

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Provinciale Benevento

2022_BN_C-Prov_IND_BELLY BOAT           Lago di Telese

1 19/06/2022

C. Prov. IND - 1^Pr.                    

Prospin 

Zona <A>

30

11.645

10

2

0

1

1.165

3,00

TOTALI

30

11.645

10

2

0

1

1.165

3,00

0

0

0

0

0

11.645

30

388


